

Émetteur:

SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01

Email: info@sfacs-industrie.fr

Web: www.sfacs-industrie.fr

Adressé à:

ATELIER DES QUATRE COLLINES

atelier des 4 colines za economique
26390 HAUTERIVES

Nouvelle local air comprimé -

Montants exprimés en Euros

| Désignation | P.U. HT | Qté | Total HT |
|---|----------|-----|-----------------|
| LOCAL AC : | | | |
| 1 Compresseur Maitre : | | | |
| RS_PRO7.5 - compresseur a vis | 4 671,68 | 1 | 4 671,68 |
| REN_06224 - natte filtrante | 0,00 | 1 | 0,00 |
| ren_10680 - Carte GLW maitre | 0,00 | 1 | 0,00 |
| ren_21264 - coffret d'isolation phonique | 0,00 | 1 | 0,00 |
| ren_10869 - carte RENNER TRONIC | 0,00 | 1 | 0,00 |
| Sous-total | | | 4 671,68 |
| 2 Compresseur esclave : | | | |
| RS_PRO7.5 - compresseur a vis | 4 385,99 | 1 | 4 385,99 |
| ren_21264 - coffret d'isolation phonique | 0,00 | 1 | 0,00 |
| ren_05581 - carte glw esclave | 0,00 | 1 | 0,00 |
| REN_06224 - natte filtrante | 0,00 | 1 | 0,00 |
| ren_10869 - carte RENNER TRONIC | 0,00 | 1 | 0,00 |
| Sous-total | | | 4 385,99 |
| 3 reservoir vertical | | | |
| SEC_42150011E - RESERV. AIR COMPRIME GALVA 500L-11b+KIT | 583,71 | 1 | 583,71 |
| HDA_F66603220 - Purge électrique temporisée | 68,10 | 1 | 68,10 |
| Sous-total | | | 651,81 |
| 4 secheur frigorifique | | | |
| ren_rkt_cq0150AB - secheur avec purgeur 07283 | 1 061,19 | 1 | 1 061,19 |
| Sous-total | | | 1 061,19 |
| 5 filtration | | | |
| AIP_BEA190RA - Filtre reseau | 143,29 | 1 | 143,29 |
| AIP_BEA190RB - Filtre reseau | 143,29 | 1 | 143,29 |
| Sous-total | | | 286,58 |
| 6 Séparateur Eau/huile | | | |
| BEK_KT1103000 - ÖWAMAT 11 oil/water separator | 374,17 | 1 | 374,17 |
| Sous-total | | | 374,17 |

| | | | |
|--|----------|----|------------------|
| 7 Flexible de liaison | | | |
| ren_15475 - 10 metres de cable de liaison entre 2 compresseurs cable 10 x 0.75 | 30,16 | 1 | 30,16 |
| Sous-total | | | 30,16 |
| 8 raccordement local air comprimé : | | | |
| BEL_TU-28A - Tube "air comprimé" diam. ext. 28 | 5,71 | 48 | 274,08 |
| BEL_C90-28 - Courbe à 90° diamètre extérieur 28 | 6,24 | 12 | 74,88 |
| BEL_M-28 - Manchon diamètre extérieur 28 | 3,94 | 15 | 59,10 |
| EDR_SUP - SUPPORTAGE METALLIQUE | 200,41 | 1 | 200,41 |
| HDA_A35303103 - Vanne F/F G1/2 PN50 DN15 | 5,19 | 7 | 36,30 |
| BEL_R3M-28.1 - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 28.1" | 20,80 | 8 | 166,40 |
| BEL_CL-28 - Collier protégé pour tube diam. 28 - M8 | 1,05 | 25 | 26,25 |
| edrfourn - fournitures diverses raccord rilsan , mamelon etc .. | 582,33 | 1 | 582,33 |
| edr25 - forfait chantier Main d'oeuvre et deplacement | 1 021,44 | 1 | 1 021,44 |
| BEL_C45-28 - Coude à 45° diam. ext. 28 | 7,11 | 12 | 85,32 |
| Sous-total | | | 13 988,09 |
| 9 reseau bouclé avec 12 piquages en attente | | | |
| BEL_TU-28A - Tube "air comprimé" diam. ext. 28 | 5,71 | 90 | 513,90 |
| BEL_CL-28 - Collier protégé pour tube diam. 28 - M8 | 1,05 | 35 | 36,77 |
| BEL_M-28 - Manchon diamètre extérieur 28 | 3,94 | 22 | 86,68 |
| EDR_SUP - SUPPORTAGE METALLIQUE | 189,84 | 1 | 189,84 |
| BEL_TE-28 - Té égal diam. ext. 28 | 8,83 | 5 | 44,17 |
| BEL_C90-28 - Courbe à 90° diamètre extérieur 28 | 6,24 | 20 | 124,72 |
| BEL_C45-28 - Coude à 45° diam. ext. 28 | 7,11 | 15 | 106,67 |
| BEL_TR-28.22.28 - Té réduit diam. ext. 28 . 22 . 28 | 8,36 | 12 | 100,28 |
| BEL_MFL-28 - Manchon d'extrémité diam. ext. 28 | 5,53 | 5 | 27,63 |
| BEL_R3M-22.½ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext. 22.½" | 14,18 | 12 | 170,21 |
| HDA_A35303103 - Vanne F/F G1/2 PN50 DN15 | 4,21 | 12 | 50,55 |
| edr25 - forfait chantier Main d'oeuvre et deplacement | 2 221,94 | 1 | 2 221,94 |
| Sous-total | | | 3 673,36 |

| | | | |
|--|--|--|--|
| | | | |
|--|--|--|--|

Conditions de règlement: Règlement à 30 jours fin de mois

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE

Domiciliation: TOURNON SUR RHONE

Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE

Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338

Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426

| | |
|------------------|------------------|
| Total HT | 17 661,45 |
| Total TVA 20% | 3 532,31 |
| Total TTC | 21 193,77 |

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

| |
|--|
| |
|--|